
AVVISO DI PROROGA TERMINE DI SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

 

In relazione al Bando di gara, pubblicato sulla GUUE 2023/S 228-716910 del 27/11/2023 e sulla G.U.R.I. V Serie 

Speciale n. 137 del 27/11/2023, relativo alla procedura aperta con modalità telematica per l’affidamento, mediante 

accordo quadro, della fornitura di automezzi per la raccolta ed il trasporto di rifiuti – 20 lotti, durata 24 mesi -Appalto 

165/2023, CIG lotto n. 1A: A02D14DD49, CIG lotto n. 1B: A02D136A4F, CIG lotto n. 2: A02D160CF7, CIG lotto n. 3A: 

A02D14FEEF, CIG lotto n. 3B: A02D15216D, CIG lotto n. 4A: A02D13CF41, CIG lotto n. 4B: A02D154313, CIG lotto n. 4C: 

A02D13E0EC, CIG lotto n. 5: A02D14350B, CIG lotto n. 6: A02D1445DE, CIG lotto n. 7: A02D1456B1, CIG lotto n. 8: 

A02D146784, CIG lotto n. 9: A02D15758C, CIG lotto n. 10A: A02D147857, CIG lotto n. 10B: A02D14892A, CIG lotto n. 

11A: A02D14AAD0, CIG lotto n. 11B: A02D15EB51, CIG lotto n. 12: A02D15A805, CIG lotto n. 13A: A02D13AD9B, CIG 

lotto n. 13B: A02D15DA7E, di cui al Disciplinare di gara prot. n. 52377/2022 del 26/09/2022, a seguito delle richieste 

pervenute, al fine di garantire la massima partecipazione alla procedura di affidamento in argomento e nel rispetto del 

principio di concorrenza, si ritiene di concedere una proroga al termine di scadenza per la presentazione delle offerte, 

inizialmente previsto per il 10/01/2023 alle ore 12:00; il nuovo termine di scadenza è pertanto il seguente: 

 
09/02/2024 alle ore 12:00 

 
L'art. 2.2 del disciplinare di gara prot. n. 168366/23 si intende così modificato: la data 27/12/2023 viene sostituita 

dalla data 18/01/2024; 
L'art. 11 del disciplinare di gara prot. n. 168366/23 si intende così modificato: la data indicata come termine di 

invio delle offerte del 29/12/2023 è sostituita dalla nuova data di termine di invio delle offerte del 24/01/2024. 
 
 

Cittadella, lì 18/12/2023 

 
Il Procuratore Speciale  

Servizi Generali e Approvvigionamenti e P.M.O.  
(f.to ing. Daniele Benin) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referente Servizio Approvvigionamenti: dott. Davide Loreggian – tel. 350/1182681 – mail: d.loreggian@etraspa.it 


